
 

 

UCHWAŁA NR LIV/389/22 

RADY MIEJSKIEJ W BYCZYNIE 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa na rok szkolny 2022/2023 na terenie Gminy Byczyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1082 z późn. zm.) Rada Miejska w Byczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa na rok szkolny 2022/2023 r. na terenie Gminy Byczyna: 

1) Średnia cena benzyny 7,93 zł; 

2) Średnia cena oleju napędowego 7,47 zł; 

3) Średnia cena gazu LPG 3,58 zł. 

§ 2. Uchwała obowiązuje w roku szkolnym 2022/2023. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Byczyny. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie  

z dniem 1 września 2022 r. 

  

 Przewodnicząca  

Rady Miejskiej w Byczynie 

 

Urszula Bilińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 czerwca 2022 r.

Poz. 1785


		2022-06-28T10:48:02+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




